PAGE
2

[image: image1.png];

el

 КОМИССИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ПО   ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ  СИТУАЦИЙ И
ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

	РЕШЕНИЕ

  комиссии Березовского городского округа

 по   предупреждению и ликвидации

чрезвычайных  ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

№ 6
«28» апреля 2023                                                                                            г.Березовский

	Пункт управления

г. Березовский, ул.Театральная,9

Р Е Ш Е Н И Е

О дополнительных мерах для обеспечения пожарной безопасности на территории Березовского городского округа
Для обеспечения пожарной безопасности на территории Березовского городского округа в период с 28.04.2023
1.Увеличить численный состав патрульных, маневренных, патрульно –контрольных групп до 35 человек. Специалисту по пожарной и водной безопасности (Волкова С.В) подготовить план работы патрульных, маневренных, патрульно –контрольных групп на май 2023 года. Обеспечить работу групп в выходные и праздничные дни.
2.МУП БВКХ «Водоканал» (Алешина А.А.) обеспечить дежурство водителей и круглосуточную готовность автоцистерн для подвоза воды.
3.Главам территориальных отделов провести объезды деревообрабатывающих предприятий, принять меры по расчистке захламленных прилегающих территорий. Провести контроль состояния минерализованных полос.
4.Контроль за выполнением требований решения  КЧС и ОПБ Березовского городского округа возложить на заместителя председателя КЧС  и ОПБ Березовского городского округа Еловикова А.В.
Председатель комиссии Березовского городского

округа по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности                                                                                  Е.Р. Писцов